
ZARZĄDZENIE NR 18/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 lutego 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 16 uchwały Nr 
414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: C7D54944-6AC6-4727-9462-B74BCA54180D. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik do zarządzenia
Nr 18/2014
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 14 lutego 2014 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 275 860,00 4 275 860,00

Pozostała działalność70095 0,00405 000,00 405 000,00

Pozostałe odsetki4580 500,000,00 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -16 440,0021 000,00 4 560,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych
4600 16 440,000,00 16 440,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -500,004 000,00 3 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 330 270,00 1 330 270,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00998 370,00 998 370,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 191,007 971,00 6 780,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 040,0049 000,00 47 960,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 600,0013 200,00 9 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 191,0043 000,00 44 191,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,00510,00 1 010,00

Zakup usług pozostałych4300 3 600,0023 000,00 26 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 540,003 500,00 4 040,00

RAZEM WYDATKI 0,00107 761 663,00 107 761 663,00

Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: C7D54944-6AC6-4727-9462-B74BCA54180D. Przyjęty Strona 2




